

О создании рабочей группы по разработке среднесрочной концепции Национального фонда Республики Казахстан

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 11 августа 2004 года N 220 -p

1. В целях разработки среднесрочной концепции Национального фонда Республики Казахстан создать рабочую группу в следующем составе:

Узбеков - вице-министр финансов Республики

Гани Нурмаханбетович Казахстан, руководитель

- директор Департамента анализа доходов Даленов

Руслан Ерболатович Министерства финансов Республики

Казахстан, заместитель руководителя

Аубакирова Раушан начальник отдела по работе с

> Национальным фондом Республики Казахстан управления распределения поступлений Комитета казначейства

> Министерства финансов Республики

Казахстан, секретарь

- директор Департамента исследований и Акишев Данияр Талгатович статистики Национального Банка

Республики Казахстан (по согласованию)

- директор по рынку ценных бумаг и Якупбаева Юлия Константиновна

пенсионному сектору ассоциации

финансистов Казахстана (по

согласованию)

Байнаков

Рахмет Газизович

- заместитель директора Департамента государственного долга и кредитования Министерства финансов Республики

Казахстан

Бейсенова

Батима Кусаиновна

- начальник управления распределения поступлений Комитета казначейства Министерства финансов Республики

Казахстан

Ташенев

Бахытбек Хакимович

- заместитель директора Департамента планирования государственного заимствования и кредитования

Министерства экономики и бюджетного планирования Республики Казахстан

2. Рабочей группе к 20 августа 2004 года представить в Правительство Республики Казахстан проект среднесрочной концепции Национального фонда Республики Казахстан.

Исполняющий обязанности

Премьер-Министра

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан